



Boa Scandinavia ApS

Havnegade 7, 9550 Mariager

CVR-nr. 32 09 80 96

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2023.

Mogens Krogh Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boa Scandinavia ApS Havnegade 7 9550 Mariager
	CVR-nr.: 32 09 80 96
	Stiftet: 14. april 2009
	Hjemsted: Mariagerfjord kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 13. regnskabsår
Bestyrelse	Maurizio Bocca Mogens Krogh Jensen Christian Billon-Lanfrey
Direktion	Mogens Krogh Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Fjordgade 1 A, 9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med naturtarme, krydderier, pakkematerialer samt produktion i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 569.817 kr. mod 572.814 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79.094 kr. mod -83.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	569.817	572.814
1 Personaleomkostninger	-600.769	-599.355
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.377	-63.377
Resultat før finansielle poster	-94.329	-89.918
Andre finansielle indtægter	768	790
Øvrige finansielle omkostninger	-5.063	-3.535
Resultat før skat	-98.624	-92.663
Skat af årets resultat	19.530	9.264
Årets resultat	-79.094	-83.399
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-79.094	-83.399
Disponeret i alt	-79.094	-83.399

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.253	105.630
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.253</u>	<u>105.630</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.253</u>	<u>105.630</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	318.605	217.787
	Varebeholdninger i alt	<u>318.605</u>	<u>217.787</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.322.406	1.337.708
	Udskudte skatteaktiver	31.354	11.824
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
	Andre tilgodehavender	39.339	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.397.099</u>	<u>1.349.532</u>
	Likvide beholdninger	182.136	133.795
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.897.840</u>	<u>1.701.114</u>
	Aktiver i alt	<u>1.940.093</u>	<u>1.806.744</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	36.035	115.129
Egenkapital i alt	161.035	240.129
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.573.704	1.333.149
Selskabsskat	0	19.262
Anden gæld	205.354	214.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.779.058	1.566.615
Gældsforpligtelser i alt	1.779.058	1.566.615
Passiver i alt	1.940.093	1.806.744

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	198.528	323.528
Årets overførte overskud eller underskud	0	-83.399	-83.399
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	115.129	240.129
Årets overførte overskud eller underskud	0	-79.094	-79.094
	125.000	36.035	161.035

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	564.978	562.948
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	3.407	3.407
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.384</u>	<u>3.000</u>
	<u>600.769</u>	<u>599.355</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	<u>316.887</u>	<u>316.887</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>316.887</u>	<u>316.887</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-211.257	-147.880
Årets af-/nedskrivninger	<u>-63.377</u>	<u>-63.377</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>-274.634</u>	<u>-211.257</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>42.253</u>	<u>105.630</u>
